1303, ro. i8d.

XIII.

—

Livery of Seisin in presence of /he Mayor and Bailiffs.

1406, April 21.

Ad istam Curiam venit Johannes Morwodc, filius ct heres Thomae

Morewode, de Notyngham, coram Thoma Cay, tunc Majore villae

Notynghamiae, Willelmo Wrastlyngworth et Roberto de Chesterfeld,

tunc Ballivis ejusdem villae, et sursum reddidit Ricardo Herman et

heredibus suis unum mesuagium, cum omnibus suis pertinentiis, [in]

Notyngham, quod jacet in le Flesch'ameles in Foro Cotidiano de

Notyngham inter venellam vocatam ' Walnenlane ' ex parte boriali,

et tenementum quondam Roberti de Crophyll ex parte australi, et

quod c^uidem mesuagium Thomas Morewode, pater praedicti Johannis

Morewode, dedit et legavit praefato Ricardo Berman in suo ultimo

testamcnto, et super titulum et querelam dicti Ricardi Berman, virtute

cujusdam Assisae Novae Disseisinae per praefatum Ricardum versus

dictum Johannem de tenemento praedicto coram praefatis Majore

et Ballivis arrainatae, et super hoc praefatus Johannes accessit ad

dictum tenementum, et deliberavit dicto Ricardo et heredibus suis

plenam seisinam de tenemento praedicto, praefatis Majore et Ballivis

ibidem tunc assistentibus. 1303, ro. I5d.

XIV.

—

Mandate from NicJiolas Blackburn ordering Payment of part

of file Subsidy granted to the MercJiants for the keeping of the Sea.

1406, June 9.

Nicholaus Blakburn, Admirallus Domini Regis in partibus orient-

alibus et borialibus Angliae, dilectis michi Majori et Ballivis villae

Notyngham' salutem. Cum in ultimo Parliamento Domini nostri

Regis concordatum existat, quod mercatores regni Angliae habeant

custodiam maris, ac pro ilia custodia percipiant tonagium, pondagium.
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whereof we have set our seals to this present charter. These being

witnesses: Thomas Kay, then Mayor of Nottingham, William Wrast-

ling^vorth and Robert Chesterfield, Bailiffs of the same, John Samon,

Henry de Wilford, John de Lichfield, John del Heath, Robert de

Sutton, and others. Dated at Nottingham, on Palm Sunday, in the

seventh year of the reign of King Henry the Fourth after the Con-

quest' 1303, ro. i8d.

XHI.

—

Livery of Seisin in presence of the Mayor and Bailiffs.

1406, April 21.

To this Court came John Morwode, son and heir of Thomas

Morewode, of Nottingham, before Thomas Kay, then Mayor of the

town of Nottingham, William Wrastlingworth and Robert de Chester-

field, then Bailiffs of the same town, and rendered up to Richard